УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ»

(МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

«04» февраля2019 года         № 51

г. Полярный

О внесении изменений в Положение об официальном сайте Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления
информации об образовательной организации (далее – Правила), утв. постановлением
Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 (с изменениями и дополнениями), Требований к
структуре официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и формату предоставления на нем информации,
утв. приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить изменения в Положение об официальном сайте Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» (далее – Положение).
 2.Программисту (Поляков Я.А.) разместить изменение в Положении на
официальном сайте МАОУ «Гимназия».
 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия»      Т.И.Цыпнятова

Утверждено приказом от 04.02.2019г. №51

Изменения в Положение об официальном сайте Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»
(утвержденного приказом директора от 07.12.2018г. №575)

 Раздел 2. Информационная структура официального сайта гимназии

 В п.2.3. слова «Ссылка на официальный сайт Минобрнауки России
обязательна» заменить словами: «Ссылка на официальный сайт
Министерства просвещения Российской Федерации в сети «Интернет»
является обязательной».